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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME p

Emri i Subjektit Politik: I(JA RTI1 A U R 7
Akronimi: 14 [/( I A"

Selia / Adresa }/Z— #é”r—é /:/ Y IW()L ( / 2
Komuna ‘ MiTRO VICA

S| e I

Periudha e raportimit 04- O’/] . ZOLL ~ fj 4 f. {2— QC': -z—ci

Numri i regjistrimit pér géllime (€ tatimit

b

W

+

N

-~

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR
Emri Hé QS (I\/
Mbiemri QG Z (‘ G f

10{ Numri personal

%

o

11|Adresa Yi I?:C Tf H—M ’%OL l. I C
12| Komuna H ! r}z o L’! C C

)

Numei  telefonit I

Y

14| Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér t& subjektit politik.
Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare

DEKLARATE:
Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané té sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-s&.

Meesiv  peZial P, 1092 . 2023

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Nénshkrimi Data
té Autorizuar Financiar

SAvik __DeL' @, v A 28, QR . 2P

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP Némshkrimi [ Data




Republika ¢ Kosovis

Republika Kosava - Republic of Kusovo

Kamisioni Quendror i Zyjedlijiooe
Centralng Fxborua Konrisijo
Cevetral Vlection Comnmrrrission

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2022

Akrommi u 2 ‘A

31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasuritié Shémmy Shuma né Euro Shuma né Euro
Bl Pasurité afatgjata
P11 [Toka, objekiet dhe pajisjer 5 0,00 000
P12 |Pasurité e paprekshme
P13 |Pasurité tjera afaigjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P2 Pasurité afatshkurtra
P21 |Llogarité e arkétueshme 6 000 0.00
P22 |Parapagimet
P23 |Paraja dhe ekuivalentél e parasé 7 0.00 000
P24 [Pasurie yera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkortra 0,00 0.00
Gjithsej pasurité (pa+p.2) 0.00 0.00
B Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara 000
E:3 Suficit / (deficit) 1 vit 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 0.00
[B] Detyrimet
D1 Detyrimet afatgjata
D11 [Huaté e pagueshme
D 1.2 |Té hyrat ¢ shiyera 0.00 0 00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D2 Detyrimet afatshkurtra
D21 |Llogarite ¢ pagueshme dhe te 1era I 8 0.00 0.00
D22 JHuaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 000
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
'(;jilhsej detyrimet (D.1+D.2) 1 0.00 ‘ 0.00
[Gjitl‘lscj ekuiteti dhe detyrimet (£+p) I 0.00 [ 0.00
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisiowi Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kowmisijo
Cenitral Election Conmission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Alkwosiini; DA £
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022
Viti q€ p&€rfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2022 2021
H T€ hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né té& holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 TE hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00
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Shénimi 2. Shpenzimet

Republilka ¢ Kosovés

Komisioni Qendror ¥ Zyjedijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Cornrmmrissionr

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Akronimi: Lg{ I:\ [‘\

Shpenzimi Pagesa Borxhi | mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00!
Kontributet pensionale té punémarrésit 0.00
Kontributet pensionale té punédhénésit 0.00
Tatimet né té ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00!
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike t¢ huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
(do shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furmizimi 1 zyrés 0.00
Pajisjet té vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t€ zyrés 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasurisé afatgjaté O.00 [T L LT T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime I R L
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 0.00 0.00 I 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés .00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00 (.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né& SH.7) 0.00 | 0.00 | 0.00
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Republika e Kosoveés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conumnission

Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2022

Akronimi: UL —

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 01 Janar 2022
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

veeen..... blerési 4

Llogari t& ark&tueshme € tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera
Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme té tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra
Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00

0.00
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna Izborina Komisija

Central Election Contmnission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2022

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

2 4 A__r' A A
PAEZTT 7 ]

K2

Periudha e raportimit:

01 Janar 2022

31 Dhjetor 2022

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

01.01.2022
deri
31.12.2022

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2022 deri 31.12.2022

Té hyrat

T¢ hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né té holla




T¢ hyrat tjera

Gjithsej té hyrat

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

0.00






